
 
ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ  

EĞİTİM FAKÜLTESİ 
TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ SINIF EĞİTİMİ ANABİLİM DALI 

2021-2022 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 
HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 
 
 
 
NOT! 

Haftalık programda kırmızı renk ile işaretli dersler uzaktan eğitim ile, yeşil renk ile 

işaretli dersler ise yüz-yüze gerçekleştirilecektir. 

 

 



PAZARTESİ 

  1 2 3 4 

  A B A B A B A B C 

 

 

1 

08.15 

09.00 
    

Türk Eğitim 

Sistemi ve Okul 

Yönetimi 
Arş. Gör. Dr. 

Halime ÖZTÜRK 

SALIKOĞLU 

ED-K3-09 

  
Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Sibel 

BEGEÇ 

(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

 

 

 

2 

 

09.10 

09.55 

    

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi 

Prof. Dr. 

Mehmet Kaan 

DEMİR 

ED-K3-11 

  

 

 

3 

 

10.05 

10.50 

       

 

 

4 

 

11.00 

11.45 

       
Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Sibel 

BEGEÇ 

(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

 

 

5 

 

11.55 

12.40 

Eğitim 

Psikolojisi 

Prof. Dr. 

Çiğdem ŞAHİN 

TAŞKIN 

ED-K3-11 

       

 

 

6 

 

12.50 

13.35 Türk Dili II 

Öğr. Gör. 

Özgür 

ÜSTÜN 

(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

  

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Hasan 

ÖZDEMİR 

ED-K3-09 

   

 

 

7 

 

13.45 

14.30 

Atatürk İlke ve 
İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. 
Murat 

YILDIRIM 
(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

  Türk Eğitim 

Sistemi ve Okul 

Yönetimi 

Doç. Dr. Sibel 

GÜVEN 

ED-K3-11 

Görsel 

Sanatlar 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Sibel 

BEGEÇ 

(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

,  

 

 

8 

 

14.40 

15.25 

    

9 
15.40 
16.25 

 

Atatürk İlke ve 
İnkılap Tarihi II 

Öğr. Gör. 
Murat 

YILDIRIM 
(UZAKTAN 

EĞİTİM 

DERSİ) 

   

Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Hasan 

ÖZDEMİR 

ED-K3-11 

  

10 
16.35 
17.20 

       

          



  

SALI 
  1 2 3 4 
  A B A B A B A B C 
 

 

1 

08.15 

09.00 

İlkokulda Temel Fen 

Bilimleri 

Öğr. Gör. Naciye 

ŞİMŞEK 

ED-K3-09 

Eğitim Psikolojisi 

Öğr. Gör. Muharrem 

YILDIZ 

ED-K3-10 

    Kapsayıcı Dil Öğretimi 

(Alan Eğitimi Seçmeli Dersi) 

Öğr. Gör. Çiğdem CESUR 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

 

 

 

2 

 

09.10 

09.55 
İlkokul Programı (Alan Eğitimi 

Seçmeli) 

Doç. Dr. Mesut TABUK 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

Sosyal Bilgiler 

Öğretimi 

Prof. Dr. Bülent 

GÜVEN 

ED-K3-11 

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üy. Berfu 

KIZILASLAN 

TUNÇER 

ED-K3-12 

 

 

3 

 

10.05 

10.50 

    

 

 

4 

 

11.00 

11.45 
Eğitim Felsefesi 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-09 

Türk Tarihi ve Kültürü 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

ED-K3-10 

Sosyal Beceri Öğretimi (Alan 

Eğitimi Seçmeli) 

Dr. Öğr. Üy. Hanife ESEN 

AYGÜN 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

Matematik Öğretimi II 

Doç. Dr. Mesut 

TABUK 

ED-K3-12 

   

 

 

5 

 

11.55 

12.40 

Eğitimde Ölçme ve 

Değerlendirme 

Yöntemleri 

Dr. Öğr. Üy. Berfu 

KIZILASLAN 

TUNÇER 

ED-K3-11 

   

 

 

6 

 

12.50 

13.35 
Türk Tarihi ve Kültürü 

Doç. Dr. Güneş ŞAHİN 

ED-K3-09 

Çevre Eğitimi 

Prof. Dr. Rüştü ILGAR 

ED-K3-10 

 

     

 

 

7 

 

13.45 

14.30 

  

Matematik Öğretimi II 

Doç. Dr. Mesut 

TABUK 

ED-K3-11 

    

 

 

8 

 

14.40 

15.25 

Çevre Eğitimi 

Prof. Dr. Rüştü ILGAR 

ED-K3-09 

 

İlkokulda Temel Fen 

Bilimleri 

Öğr. Gör. Naciye 

ŞİMŞEK 

ED-K3-10 

      

9 
15.40 
16.25 

      

10 
16.35 
17.20 

 

    Sınıf İçi Öğrenmelerin 

Değerlendirilmesi 

(Alan Eğitimi Seçmeli Dersi) 

Doç. Dr. Mesut TABUK 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 11 
17.30 

18.15 Eğitim Felsefesi 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-10 

    

12 
18.25 

19.10 
        



 

 

 

 

 

ÇARŞAMBA 
  1 2 3 4 
  A B A B A B A B C 
 

 

1 

08.15 

09.00 
  

MESLEK BİLGİSİ VE GENEL KÜLTÜR  

SEÇMELİ DERSLERİ 

 

 

2 

 

09.10 

09.55 

  

 

 

3 

 

10.05 

10.50 

  

 

 

4 

 

11.00 

11.45 

  

 

 

5 

 

11.55 

12.40 

  

 

 

6 

 

12.50 

13.35 

  

 

 

7 

 

13.45 

14.30 

Türk Dili II 
Öğr. Gör. 

Özgür 
ÜSTÜN 

(UZAKTAN 
EĞİTİM 
DERSİ) 

 

 

 

 

8 

 

14.40 

15.25 

 

9 
15.40 
16.25 

 

10 
16.35 
17.20 

  



PERŞEMBE 
  1 2 3 4 
  A B A B A B A B C 
 

 

1 

08.15 

09.00 İngilizce II 

Öğr. Gör. Çiğdem CESUR 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

       

 

 

2 

 

09.10 

09.55 

 
Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Derya 

GİRGİN 

ED-K3-13 

İlkokulda Alternatif Eğitim 

Uygulamaları 

Öğr. Gör. Arzu BAYINDIR 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

  Okullarda 

Rehberlik 

Öğr. Gör. 

Muharrem 

YILDIZ 

ED-K3-09 

 

 

3 

 

10.05 

10.50 

     

 

 

4 

 

11.00 

11.45 

  Öğretim İlke ve 

Yöntemleri 

Prof. Dr. Çiğdem 

ŞAHİN TAŞKIN 

ED-K3-11 

Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Barış 

ÇETİN 

ED-K3-13 

   
Okullarda 

Rehberlik 

Öğr. Gör. 

Muharrem 

YILDIZ 

ED-K3-12 

Karakter ve 

Değerler Eğitimi 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-09 

 

 

5 

 

11.55 

12.40 

     

 

 

6 

 

12.50 

13.35 

  
Eğitimde 

Araştırma 

Yöntemleri 

Doç. Dr. Barış 

ÇETİN 

ED-K3-11 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları B2 

Öğr. Gör. İffet 

AKSOY 

ED-K3-09 

  
Okullarda 

Rehberlik 

Öğr. Gör. 

Muharrem 

YILDIZ 

ED-K3-10 

Karakter ve 

Değerler Eğitimi 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-12 

 

 

 

7 

 

13.45 

14.30 

     

 

 

8 

 

14.40 

15.25 

  

Topluma Hizmet 

A2 

Öğr. Gör. 

Muharrem 

YILDIZ 

ED-K3-11 

  Karakter ve 

Değerler Eğitimi 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-10 

  

9 
15.40 
16.25 

       

10 
16.35 
17.20 

        

           

  



CUMA 
  1 2 3 4 
  A B A B A B A B C 
 

 

1 

08.15 

09.00 
  

Topluma Hizmet 

Uygulamaları A1 

Öğr. Gör. Arzu 

BAYINDIR 

ED-K3-11 

Topluma Hizmet 

Uygulamaları B1 

Öğr. Gör. İffet 

AKSOY 

ED-K3-09 

     

 

 

2 

 

09.10 

09.55 

       

 

 

3 

 

10.05 

10.50 

       

 

 

4 

 

11.00 

11.45 

  

Türkçe Öğretimi 

Dr. Öğr. Üy. 

Berfu 

KIZILASLAN 

TUNÇER 

ED-K3-11 

Oyun ve Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Ramazan 

ÖZDEMİR 

ED-K3-09 

     

 

 

5 

 

11.55 

12.40 

  Çocuk Edebiyatı (Alan Eğitimi 

Seçmeli Dersi) 

Öğr. Gör. İffet AKSOY 

(UZAKTAN EĞİTİM DERSİ) 

   

 

 

6 

 

12.50 

13.35 

     

 

 

7 

 

13.45 

14.30 

  
Oyun ve Fiziki 

Etkinlikler 

Öğretimi 

Öğr. Gör. 

Ramazan 

ÖZDEMİR 

ED-K3-11 

Türkçe Öğretimi 

Dr. Öğr. Üy. 

Berfu 

KIZILASLAN 

TUNÇER 

ED-K3-09 

     

 

 

8 

 

14.40 

15.25 

       

9 
15.40 
16.25 

       

10 
16.35 
17.20 

         

 
 


